
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
STAROSTY TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

w sprawie: określenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej na rok 2022 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2020 r. 
poz. 920 z pózn. zm. ) w związku z art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy 
zastępczej (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 821 z pózn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka – na 2022 r. 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Tatrogród” w Zakopanem typu socjalizacyjnego ul. Tetmajera 
31 w wysokości 8.057,57 zł (słownie: osiem tysięcy pięćdziesiąt siedem zł 57/100) 

2) w Rodzinnym Domu Dziecka w Zakopanem, ul. Bachledzki Wierch 7 placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu rodzinnego w wysokości 3.386,37 zł (słownie: trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt sześć 
37/100 zł). 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, w terminie do 31 marca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zakopanem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od następnego 
miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zarządzenia to zostanie opublikowane. 

   
Starosta Tatrzański 

 
 

mgr inż. Piotr Bąk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1166


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-18T14:07:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




